

Årsredovisning

för

Aktiebolaget Pennan & Penseln

559263-9180

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Chu Roxvall, Styrelseledamot
2025-03-20

Styrelsen för Aktiebolaget Pennan & Penseln avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför måleriarbeten in- och utvändigt samt tillhörande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under 2024 med tillkommande aktivitet i bolaget samt nykundstillströmning, vilket även har påverkat rörelseresultatet positivt jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	2 909	1 537	1 917	2 206
Resultat efter finansiella poster	564	71	222	451
Soliditet (%)	70	62	73	62

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Nybildande	25 000	349 463	55 409	429 872
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		55 409	-55 409	0
Årets resultat			446 899	446 899
Belopp vid årets utgång	25 000	354 872	446 899	826 771

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	354 873
årets vinst	446 899
	801 772
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	501 772
	801 772

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter m. m.			
Nettoomsättning		2 908 546	1 537 432
Övriga rörelseintäkter		7	7
Summa rörelseintäkter m.m.		2 908 553	1 537 438
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-565 121	-289 227
Övriga externa kostnader		-293 410	-305 648
Personalkostnader	2	-1 488 319	-873 295
Summa rörelsekostnader		-2 346 850	-1 468 170
Rörelseresultat		561 703	69 268
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 635	1 655
Räntekostnader och liknande resultatposter		-755	-338
Summa finansiella poster		1 880	1 317
Resultat efter finansiella poster		563 583	70 585
Resultat före skatt		563 583	70 585
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 684	-15 176
Årets resultat		446 899	55 409

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

296 825

350 788

Övriga fordringar

8 779

85 129

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

86 094

3 937

Summa kortfristiga fordringar

391 698

439 854

Kassa och bank

Kassa och bank

782 610

258 926

Summa kassa och bank

782 610

258 926

Summa omsättningstillgångar

1 174 308

698 780

SUMMA TILLGÅNGAR

1 174 308

698 780

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

354 873

349 464

Årets resultat

446 899

55 409

Summa fritt eget kapital

801 772

404 873

Summa eget kapital

826 772

429 873

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

105 422

88 679

Skatteskulder

32 755

16 379

Övriga skulder

188 858

151 949

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 500

11 900

Summa kortfristiga skulder

347 536

268 907

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 174 308

698 780

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Göteborg 2025-03-19

Andreas Chu Roxvall
Andreas Chu Roxvall
Ordförande

Mikael Svensson
Mikael Svensson